

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1184

Stavba: Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lukáčsová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			258 865,38
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	258 865,38	51 773,08
Cena s DPH v EUR			310 638,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1184

Stavba: Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ: KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Typ
Náklady z rozpočtov		258 865,38	310 638,46	
01	Búracie práce	73 699,63	88 439,56	STA
SO 01	Prevádzkový objekt	47 539,93	57 047,92	STA
01-01	Bleskozvod a uzemnenie	2 042,86	2 451,43	STA
SO 02	Spevnene plochy	37 775,95	45 331,14	STA
SO 03	Oplotenie, oporné múry	34 498,55	41 398,26	STA
SO 04	Prvky detského ihriska			STA
SO 05	Mobiliár, drobná architektúra			STA
SO 06	Vegetačné úpravy			STA
SO 07	Prípojka NN	8 305,75	9 966,90	STA
SO 08	Verejné osvetlenie	24 091,60	28 909,92	STA
SO 08.1	Vonkajšie rozvody	13 011,27	15 613,52	STA
SO 09	Prípojka vodovodu	17 899,84	21 479,81	STA

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ: Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 699,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

73 699,63

D 1

Zemné práce

4 349,57

1	K	113152360.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,762 t	m2	467,020	5,00	2 335,10
2	K	1131554140.S	Frézovanie betónového podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 250 mm 0,762 t	m2	467,020	4,29	2 003,52
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 na hranici susedného pozemku	m2	29,600	0,37	10,95

D 2

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

68 055,92

4	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t - 1. etapa opor. Múr	m3	8,000	60,77	486,16
5	K	961055111.S.1	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t - 2. etapa opor. Múr	m3	10,000	60,77	607,70
6	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	104,900	67,92	7 124,81
7	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1 751,139	1,57	2 749,29
8	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	50 783,031	0,29	14 727,08
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1 713,778	18,13	31 070,80
10	K	979089013.S	Poplatok za skladovanie - asfaltu	t	37,361	32,17	1 201,90
11	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3 - komunálny odpad	ks	3,000	7,15	21,45
12	K	981012413.S	Demolácia budov, vykonávaná iným spôsobom z tehál,kameňa a z betónu, s podielom konštrukcií do 20 %, -0,37000t	m3	2 420,960	3,57	8 642,83
13	K	979089700.S	Demontáž káblového vedenia zo susednej strechy - slaboprúd,	kpl	1,000	607,71	607,71
14	K	000300016.S	Geodetické vytýčenie sietí	kpl	1,000	536,21	536,21
15	K	961055108	Búranie prostého betónu na teréne	m3	0,320	68,36	21,88
16	K	962052212	Búranie tehlového múrika	m2	3,800	67,92	258,10

D D1

Murovacie práce

1 251,82

17	K	311271193	Murivo nosné z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 hrúbky 200 mm , λ=0,13 W/(m.K	m3	7,000	117,97	825,79
18	K	962052211.S.1	vnútorná mietka vápenno cementová do 2mm	m2	20,000	8,58	171,60
19	K	979083114.S.1	vonkajšia omietka vrátane štrukturovanej do 3mm	m2	20,000	8,58	171,60
20	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	15,000	1,43	21,45
21	M	1010151880	Hydroizolačný pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z polyesterovej rohože v pozdĺžnom smere vystuženou sklenenými vláknami s ochranným posypom s UV odolnosťou, hrúbka 4,5 mm	m2	16,500	3,72	61,38

D 99

Presun hmôt HSV

42,32

22	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	3,948	10,72	42,32
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 01 - Prevádzkový objekt

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 539,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 138,84

D 1

Zemné práce

330,64

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,947	18,01	197,16
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,947	7,20	78,82
3	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,075	42,02	3,15
4	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,075	9,61	0,72
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	13,226	1,44	19,05
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,204	4,80	10,58
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,022	0,72	7,94
8	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	2,204	6,00	13,22

D 2

Zakladanie

4 482,98

9	K	271521111.0	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 8 - 32 mm	m3	11,320	42,02	475,67
10	K	273321411.r	Príplatok za metličkovanie	m2	56,396	5,40	304,54
11	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 - XC3, XF2, XA1 (SK)	m3	8,755	114,06	998,60
12	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	6,441	19,21	123,73
13	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,441	7,20	46,38
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,199	2 041,15	406,19
15	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	2,780	186,11	517,39
16	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30- XC2(SK)	m3	11,330	114,06	1 292,30
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,074	2 041,15	151,05
18	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,116	1 440,81	167,13

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 662,13

19	K	63157100100	M+D Rozchodníkový koberec	m3	56,503	102,06	5 766,70
20	K	631571001r0	Geobunky pre stabilizáciu podkladu z texturovaných perforovaných plastových pásov ref. Geomacell S 38/50 (alebo ekvivalentný)	m3	63,503	8,40	533,43
21	K	631571001r1	Transport, zvislé premiestnenia, uloženie a rozprestretie strešného substrátu na miesto, vrátane zhutnenia	m3	3,175	30,02	95,31
22	M	283220620001	Strešný substrát extenzívny	m3	3,175	78,04	247,78
23	K	631571010.Sr	Násyp z kameniva ťaženého fr. 0-63 na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	0,350	54,03	18,91

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

563,40

24	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	97,500	3,84	374,40
25	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	63,000	3,00	189,00

D 99

Presun hmôt HSV

99,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	83,079	1,20	99,69
D PSV Práce a dodávky PSV							35 401,09
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							2 222,00
27	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	63,503	11,41	724,57
28	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvráňaným spojom	m2	2,990	14,41	43,09
29	M	628510001000.S	Fólia strešná hydroizolačná EPDM hr. 1 - 1,6 mm	m2	76,467	12,01	918,37
30	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	132,986	1,02	135,65
31	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	152,934	1,44	220,22
32	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	180,10	180,10
D 762 Konštrukcie tesárske							10 320,90
33	K	762083130.S	Zvláštne výkony na stavenisku, profilovania záhlavia trámov nad 160 cm2 do 320 cm2	ks	13,000	6,54	85,02
34	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	51,200	6,00	307,20
35	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	72,800	8,40	611,52
36	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	47,000	10,21	479,87
37	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	24,400	12,01	293,04
38	M	605120007900.S	Rezivo SI - hranoly hoblované	m3	3,934	480,27	1 889,38
39	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	65,520	5,40	353,81
40	M	605110006500.0	Rezivo SI - dosky hoblované	m3	2,162	480,27	1 038,34
41	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,542	42,02	232,87
42	K	7624312200	Montáž obloženia stien doskami na zraz	m2	39,489	36,02	1 422,39
43	M	605110006500.0	Rezivo SI - dosky hoblované	m3	0,763	480,27	366,45
44	M	6051100065001	Rezivo Agát exteriérové, hoblované	m3	0,688	624,35	429,55
45	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	29,100	5,40	157,14
46	M	605120007900.S	Rezivo SI - hranoly hoblované	m3	0,146	480,27	70,12
47	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre oštieňovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závršky	m2	39,489	0,96	37,91
48	K	762431500.Sr	Montáž podláh, podkladový rošt	m	20,100	4,20	84,42
49	M	605120007900.S	Rezivo SI - hranoly hoblované	m3	0,124	480,27	59,55
50	K	762523104.S1	Položenie podláh hobľovaných terasových, systém klik	m2	9,250	36,02	333,19
51	M	60511000010000	Agátové terasové dosky, vrátane povrchovej úpravy	m3	0,224	3 473,39	778,04
52	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	5,000	12,01	60,05
53	M	605120007900.S	Rezivo SI - hranoly hoblované	m3	0,055	480,27	26,41
54	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,050	30,02	1,50
55	K	762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	3,195	3,60	11,50
56	M	605110006500.0	Rezivo SI - dosky hoblované	m3	0,105	480,27	50,43
57	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,096	5,85	0,56
58	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	1 140,64	1 140,64
D 764 Konštrukcie klampiarske							3 067,04
59	K	764351203.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 330 mm, vrátane potrebného príslušenstva -K2	m	12,600	42,02	529,45
60	K	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1,000	39,62	39,62
61	K	764421260.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 400 mm, vrátane potrebného príslušenstva -K1	m	23,400	38,42	899,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	7644212601	Ukončovací profil z perforovaného pozinkovaného PZ plechu, L 100x80 hr. 3mm, vrátane potrebného príslušenstva -K4	m	12,600	30,02	378,25
63	K	7644212602	Ukončovací profil z pozinkovaného PZ plechu, L 100x80 hr. 3mm, vrátane potrebného príslušenstva -K5	m	23,400	28,82	674,39
64	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm -K3	m	3,000	42,02	126,06
65	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	420,24	420,24

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 11 969,94

66	K	76799510100	M+D Sanitárny kontajner -2435x4885mm, výška 2591mm, 3 miestnosti s dverami, vrátane deliacich stien, zaizolovania, podlahovej konštrukcie, povrchovej úpravy, vybavenia sanity a bezbariérového WC, elektroinštalácie a kotvenia	ks	1,000	10 751,25	10 751,25
67	K	767995101001	M+D Uzatvárací zámok, dverové pánty	ks	1,000	144,08	144,08
68	K	767995101002	M+D Prechodová lišta 1,5mm, 150x1700mm	ks	1,000	54,03	54,03
69	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1 020,58	1 020,58

D 783 Nátery 7 821,21

70	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm (kováčska čierna)	m2	14,040	7,20	101,09
71	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	14,040	3,84	53,91
72	K	783711201r	Nátery tesárskych konštrukcií olejové - tvrdý voskový olej pre exteriér	m2	326,227	4,80	1 565,89
73	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	423,012	4,20	1 776,65
74	K	783785101.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie, 400 g/m2, stupeň horľavosti B	m2	423,012	7,20	3 045,69
75	K	783824120r	Protiprašný náter podláh s farebnou úpravou, vrátane prípravy povrchu	m2	56,027	22,81	1 277,98

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

01-01 - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 042,86

D	C210		Montáž C-210 M				1 073,73
D	ZVC210M		ZVODOVÝ VODIČ				640,00
1	K	210 22-0020	FeZn 30 x 4mm v zemi	m	40,000	3,54	141,60
2	K	210 22-0021	FeZn 10mm v zemi	m	30,000	2,13	63,90
3	K	210 22-0002	Fezn 8mm na podperách	m	60,000	4,55	273,00
4	K	210 22-0109	Montáž podpier na strechu	ks	38,000	4,25	161,50
D	ZBC210M		ZBERNÁ TYČ VČ. UPEVNENIA				44,68
5	K	210 22-0204	pomocný zberač v-0,5m	ks	4,000	11,17	44,68
D	BZSC210M		BLESKOZVODOVÉ SVORKY				132,36
6	K	210 22-0246	typ SO	ks	4,000	4,54	18,16
7	K	210 22-0243	typ SS	ks	12,000	3,54	42,48
8	K	210 22-0247	typ SZ	ks	4,000	4,54	18,16
9	K	210 22-0253	typ SR 03	ks	10,000	3,54	35,40
10	K	210 22-0252	typ SR 02	ks	4,000	4,54	18,16
D	PUVC210M		PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA				256,69
11	K	210 22-0050	Označovanie zvodov štítkami	ks	4,000	2,13	8,52
12	K	210 22-0260	Ochranný uholník OU	ks	4,000	15,60	62,40
13	K	210 22-0261	Držiak ochranného uholníka	ks	8,000	5,67	45,36
14	K	210 22-02901P	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	14,000	8,51	119,14
15	K	210PPV	PPV 2.00 %	%	2,000	10,63	21,27
D	NM		Nosný materiál				720,98
D	TRUBKA		TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU				0,00
D	UV		UZEMŇOVACIE VEDENIE				459,74
16	M	UV1	vodič FeZn D 8 / 0.45 kg/m /	kg	36,000	3,76	135,36
17	M	UV2	vodič FeZn D 10 / 0.62 kg/m /	kg	18,000	11,71	210,78
18	M	UV3	pásik FeZn 30x4	kg	40,000	2,84	113,60
D	BS		BLESKOZVODOVÉ SVORKY				51,36
19	M	BS1	typ SO /okapová/	ks	4,000	1,86	7,44
20	M	BS2	typ SS /spojovacia/	ks	12,000	0,88	10,56
21	M	BS3	typ SZ /skušobná	ks	4,000	2,13	8,52
22	M	BS4	typ SR 02 /pásik-pásik/	ks	4,000	1,39	5,56
23	M	BS5	typ SR 03 /pásik-vodič/	ks	10,000	1,56	15,60
24	M	BS6	označovací štítok bleskozvodu	ks	4,000	0,92	3,68
D	PBV		PODPERY BLESKOZVODOVÉHO VEDENIA				209,88
25	M	PBV1	PODPERA PV PRE d 8mm PV 21 na strechu	ks	26,000	1,56	40,56
26	M	PBV2	PODPERA PV PRE d 8mm PV 01 na zvody	ks	12,000	1,13	13,56
27	M	PBV3	Ochranný uholník OU	ks	4,000	9,22	36,88
28	M	PBV4	Držiak ochranného uholníka	ks	8,000	4,96	39,68
29	M	PBV5	pasívna protikoročná ochrana - asfalt	kg	1,000	9,22	9,22
30	K	PM	podružný materiál 3.00 %	%	3,000	14,00	41,99
31	K	PPV	PPV 2.00 %	%	2,000	14,00	27,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D OPS		Odborná prehliadka a skúšky					248,15
32	K	OPS1	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	7,000	35,45	248,15

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 02 - Spevnene plochy

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 775,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 775,95

D 1

Zemné práce

4 744,45

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	27,000	1,44	38,88
2	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	19,893	1,68	33,42
3	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,893	4,80	95,49
4	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	175,000	3,60	630,00
5	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	m3	131,289	24,01	3 152,25
6	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	27,000	18,01	486,27
7	K	181101102R	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením min 30Mpa	m2	255,500	0,60	153,30
8	K	181101102R1	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením min 60Mpa	m2	151,800	1,02	154,84

D 5

Komunikácie

28 484,46

9	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopieskufr. 2-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	205,000	8,40	1 722,00
10	K	564281111.S	Podklad alebo kryt zo štrkopiesku fr. 2-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	93,000	12,61	1 172,73
11	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	255,500	8,40	2 146,20
12	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	53,500	2,10	112,35
13	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny 31,5Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	151,800	5,04	765,07
14	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	298,000	6,30	1 877,40
15	K	564851111.S1	Podklad zo štrkodrviny fr. 32-64 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	53,500	6,30	337,05
16	K	564942111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	151,800	10,81	1 640,96
17	K	5671151100	M+D Liaty gumenný povrch farebná vrstva 20mm, farba eggshell 1015 (vzorkovník PLAYTOP)	m2	53,500	150,16	8 033,56
18	K	581114113.1	Kryt z drenážneho betónu ref. Zapa Drop komunikácií pre peších hr. 150 mm	m2	233,000	32,42	7 553,86
19	K	581114113.r	Kryt z betónu prostého C 30/37-XF4-Dmax32 hr. 120 mm, vrátane kontrakčných a dilatčných škár s povrchovou úpravou metličkovaním	m2	151,800	16,57	2 515,33
20	K	597161111.S1	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 hr. 100-150 mm, z riečného kameňa praneho fr. 63 + mm	m2	22,500	27,02	607,95

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 050,20

21	K	91656111100	M+D Oceľový obrubník z oceľového plechu hr. 8mm, výška 150mm, vrátane kotvenia pomocou kotvových tyčí priem. 15mm po 1-1,5m od seba, dĺžka kotvej tyče 60 cm	m	152,000	12,01	1 825,52
22	K	91656111101	M+D Oceľový obrubník z oceľového plechu hr. 1,5mm, výška 150mm, vrátane kotvenia	m	68,000	18,01	1 224,68

D 99

Presun hmôt HSV

1 496,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	831,575	1,80	1 496,84
D OST Ostatné							0,00
24	K	000111	Pomocný výkaz ploch - NEOCEŇOVAŤ !!!	m2	758,800	0,00	0,00